
 

 

V Pacově dne 5.8.2019 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název podlimitní veřejné zakázky na dodávky: Zkvalitnění podmínek pro výuku vybraných 
odborných předmětů na ZŠ Horní Cerekev – dodávka výukových pomůcek 
Část veřejné zakázky: Část 2 – dodávka pomůcek pro výuku chemie a matematiky 

Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů   
Datum zahájení zadávacího řízení: 5.6.2019 

II. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název:  Město Horní Cerekev  
Sídlo:         Náměstí T.G. Masaryka 41, 394 03 Horní Cerekev   
IČO:  00248185 
Právní forma:  Územně samosprávný celek 
Zastoupený:   Milanem Kunstem - starostou města 
Kontaktní osoba:  Milan Kunst 
Tel.:/e-mail:  +420 602 857 470, starosta@hornicerekev.cz 
Profil zadavatele:   https://ezak.straziste.cz/profile_display_373.html 

III. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 50 zákona oznamuje, že rozhodl  o výběru níže uvedeného 
účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy na shora uvedenou zakázku bez provedení 
hodnocení, neboť jeho nabídka byla v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku 
podána jako jediná, tedy v zadávacím řízení je pouze jediný účastník zadávacího řízení a ten 
může být v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona vybrán bez provedení hodnocení.    

Vybraný dodavatel:  
Obchodní firma:   Z + M Partner, spol. s r.o. 
Sídlo:   Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 
Právní forma uchazeče:  společnost s ručením omezeným 
IČO:   26843935 
 (dále jen „vybraný dodavatel“) 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele:  

Vybraný dodavatel uvedl v nabídce nabídkovou cenu ve výši 229 836,- Kč bez DPH. Nabídka 
vybraného dodavatele splňuje podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávací 



2 

dokumentaci. Splnění podmínek kvalifikace prokázal vybraný dodavatel níže uvedenými 
doklady:  

a) Základní způsobilost dle § 74 zákona 

Vybraný dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením následujících dokladů: 

 k § 74 odst. 1 písm. a) – e) zákona 

 výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ev. č. W19060001773 ze dne 18.6.2019, 

 čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 20.6.2019 podepsané 
jednatelem společnosti. 

b) Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

Vybraný dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením následujících dokladů: 

 výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ev. č. W19060001773 ze dne 18.6.2019. 

IV. ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že základním kritériem hodnocení nabídek pro 
zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 zákona s tím, 
že ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší do nejvyšší. Vybraným 
dodavatelem se stane ten, který nabídne zadavateli nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH.  

Přílohou tohoto rozhodnutí není zpráva o hodnocení nabídek, neboť v zadávacím řízení je 
pouze jediný účastník. Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
ve smyslu § 122 odst. 2 zákona zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení.  

V. POUČENÍ: 

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 zákona vyhradil právo uveřejnit oznámení o 
výběru dodavatele na svém profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považuje za 
doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění.  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 241 a § 242 zákona. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění oznámení o výběru 
dodavatele na profilu zadavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.  

 
 

 

___________________ 
Bc. Jiří Hodinka - oprávněný k podepisování za osobu pověřenou výkonem zadavatelských 
činností 
 


		2019-08-05T22:34:17+0200
	Bc. JIŘÍ HODINKA




